２０２１年３月３１日

全国広告業団体連絡会議
加盟団体・専務理事・事務局長各位

全国広告業団体連絡会議
専務理事　橋爪恒二郎

令和２年度全国広告業団体連絡会議
後期情報連絡会についてのご案内

　４月２８日（水）「令和２年度後期情報連絡会」のオンライン開催にあたり、当日の迅速な議事進行をはかるため、＜各地景気動向・広告業界の動向・各団体現況報告＞の要旨を事前に別紙にご記入の上、ご提出くださるようお願いいたします。
なお、連絡会当日におきましては、同資料に基づき１団体２分を目途にご報告いただくことにいたしたく、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。
当日のオンライン開催のためのURLは改めてメールで送りますのでよろしくお願いいたします。

記

締め切り：２０２１年４月２１日（水）
　　　　返送方法：メール添付（taguchi@jaaa.ne.jp）返信

事務局担当：田口　康弘
〒104-0061　東京都中央区銀座7-4-17　電通銀座ビル
　　　　　　　電話：03-5568-0876／ＦＡＸ：03-5568-0889
E-mail：taguchi@jaaa.ne.jp
「全国広告業団体連絡会議」事務局宛

令和２年度　全国広告業団体連絡会議 後期情報連絡会 報告要旨

　団体名：　　　　　　　　　　　　記入者：

　■各地景気動向

■広告業界の動向（広告会社、媒体社、広告主の動き）

■各団体現況報告